

Årsredovisning

för

IL PORTO DAL STORKO PIZZERIA AB

559270-7433

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Aadel Kersh, Styrelseledamot
2023-07-28

Styrelsen för IL PORTO DAL STORKO PIZZERIA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Blaget bedriver restaurangverksamhet. Bolaget ska även bedriva försäljning av kaffe, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	4 539	3 348
Resultat efter finansiella poster	119	-314
Soliditet (%)	14,9	3,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	320 000	-313 635	31 365
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-313 635	313 635	0
Årets resultat			119 068	119 068
Belopp vid årets utgång	25 000	6 365	119 068	150 433

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 320 000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 365
årets vinst	119 068
	125 433
disponeras så att i ny räkning överföres	125 433
	125 433

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-09-09 -2021-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 538 964	3 348 305
Övriga rörelseintäkter		104	83 496
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 539 068	3 431 801
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 460 960	-1 319 916
Övriga externa kostnader		-1 105 021	-1 125 231
Personalkostnader	2	-1 820 865	-1 284 184
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 409	-15 500
Övriga rörelsekostnader		-30	-203
Summa rörelsekostnader		-4 419 285	-3 745 034
Rörelseresultat		119 783	-313 233
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		563	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 278	-402
Summa finansiella poster		-715	-402
Resultat efter finansiella poster		119 068	-313 635
Resultat före skatt		119 068	-313 635
Årets resultat		119 068	-313 635

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	175 382	195 815
Summa immateriella anläggningstillgångar		175 382	195 815
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	40 918	52 894
Summa materiella anläggningstillgångar		40 918	52 894
Summa anläggningstillgångar		216 300	248 709
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		83 097	60 550
Summa varulager		83 097	60 550
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		138 423	89 494
Övriga fordringar		390 283	388 646
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 643	0
Summa kortfristiga fordringar		530 349	478 140
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		178 625	74 403
Summa kassa och bank		178 625	74 403
Summa omsättningstillgångar		792 071	613 093
SUMMA TILLGÅNGAR		1 008 371	861 802

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 365	320 000
Årets resultat		119 068	-313 635
Summa fritt eget kapital		125 433	6 365
Summa eget kapital		150 433	31 365
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		427 852	477 315
Summa långfristiga skulder		427 852	477 315
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		131 167	270 945
Övriga skulder		298 919	82 176
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		430 086	353 122
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 008 371	861 802

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 10%

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20%

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-09-09 -2021-12-31
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	204 329	0
Inköp	0	204 329
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	204 329	204 329
Årets avskrivningar	-20 433	-8 514
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 433	-8 514
Utgående redovisat värde	183 896	195 815

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 880	0
Inköp	0	59 880
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 880	59 880
Årets avskrivningar	-11 976	-6 986
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 976	-6 986
Utgående redovisat värde	47 904	52 894

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år	427 852	477 315
	427 852	477 315

Stockholm 2023-06-28

Aadel Kersh
Aadel Kersh